OFÍCIO/PMT/GAB/GBS/187/2022
Assunto: Retirada do Projeto de Lei 036/2022

Tarumã, 16 de setembro de 2022.

Senhor Presidente,

Pelo presente temos a honra de solicitar a essa Egrégia Casa

Legislativa, nos termos do artigo 189, “e” do Regimento Interno desta Câmara, a

RETIRADA de pauta de votação do incluso PROJETO DE LEI Nº. 036/2022 DE 09 DE

SETEMBRO DE 2022 que “DISPÕE SOBRE A REORGANIZAÇÃO DOS QUADROS

DE CARGOS, FUNÇÕES E EMPREGOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E DO PLANO

DE CARGOS, CARREIRAS E VENCIMENTOS DO MUNICÍPIO DE TARUMÃ, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Justificamos essa solicitação, devido a necessidade de

adequações no referido projeto que foi encaminhado anteriormente para apreciação

dos nobres vereadores.

No ensejo reafirmo a Vossa Excelência e aos nobres Vereadores

protestos de alta consideração.

Atenciosamente,

Oscar Gozzi
PREFEITO MUNICIPAL

Ao Excelentíssimo Senhor
Ronaldo Leite Nogueira Sepulveda
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Tarumã-SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

O
S

C
A

R
 G

O
Z

Z
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ar

um
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

86
F

-7
9B

0-
92

02
-4

2D
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

86
F

-7
9B

0-
92

02
-4

2D
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 486F-79B0-9202-42D1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

OSCAR GOZZI (CPF 403.XXX.XXX-72) em 16/09/2022 11:53:43 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SINCOR RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://taruma.1doc.com.br/verificacao/486F-79B0-9202-42D1

https://taruma.1doc.com.br/verificacao/486F-79B0-9202-42D1